
景洪公路分局粉刷行道树工程更正公告

（招标编号：YNLCZB-20230902）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：YNLCZB-20230902

原公告的采购项目名称：景洪公路分局粉刷行道树工程竞争性磋商公告

首次公告日期：2023-09-25

二、更正信息

更正事项；采购公告

更正内容：将竞争性谈判公告中:谈判申请人具备主管部门颁发的公路养护工程乙级及以上

资质。全部变更为：谈判申请人具备主管部门颁发的公路工程乙级及以上。 

更正日期：2023-09-26

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购 人：景洪公路分局

地   址：景洪市勐罕路 1号

联 系 人：张工

联系电话: 13669709170

2.采购代理机构：云南隆倡工程技术有限公司 

地    址：景洪市曼弄枫山水林溪（庄董西路南）472幢

联 系 人：刘工 

联系电话：18088969904

3.项目联系方式

联 系 人：刘工  

联系电话：18088969904

2023年 09月 26日

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为西双版纳州公路局。                    

三、联系方式

   招 标 人：景洪公路分局                         

   地    址：景洪市勐罕路 1号                                                 

   联 系 人：张伟                             

   电    话：13669709170                                                   

   电子邮件：449319670@qq.com                             

   招标代理机构：云南隆倡工程技术有限公司

   地    址： 景洪市曼弄枫山水林溪（庄董西路南）472幢

   联 系 人： 刘工

   电    话： 18088969904

   电子邮件： 490275941@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T17:49:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T17:50:46+0800
	BJ
	ePolicy




